В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Гривенского сельского поселения Калининского района: adm_griv_2006@mail.ru
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ гривенского сельского поселения Калининского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ____________________                                                                             № _____

станица Гривенская
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гривенского сельского поселения за 2 квартал 2018 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2, статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района за 2 квартал 2018 года:
           1.1 Доходы   бюджета  поселения  по кодам классификации доходов бюджетов  за 2 квартал 2018 года (приложение № 1);
1.2.Расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2 квартал 2018 года (приложение № 2);
1.3.Расходы бюджета поселения по  ведомственной структуре расходов бюджета за 2 квартал 2018 год (приложение № 3);
1.4.Источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2 квартал 2018 года (приложение № 4);
1.5.Использование  средств резервного фонда администрации Гривенского сельского поселения за 2 квартал 2018 года (приложение № 5);
1.6. Сведения  о численности и денежном содержании муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Гривенского сельского поселения за 2 квартал 2018 год (приложение №6).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                          Л.Г.Фикс